お客様各位

2020年 7月吉日

トーヨーケム株式会社 包装・工業材営業本部 営業 2部

ダイナカルシリーズ総合カタログ 第 15 版発行のご案内

拝啓 平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ダイナカルシリーズ総合カタログを刷新し、第 15 版を新たに発行することとなりました。

下記の通り詳細をご連絡申し上げます。                             敬具

－ 記 －

◆ダイナカルシリーズ総合カタログ 第 15 版◆

1. 配布時期

2020 年 8月下旬より順次配布開始

2. 新デザイン

3. 変更内容

・表紙デザインの刷新

・ダイナカルメディアページのデザインを刷新

・ダイナカル DC/DS/DCE/DSE シリーズに新色追加（DC10色、DS9色、DCE21色、DSE11 色 計 51 色）

・「ダイナカルエコサイン」のロゴを変更。不透過、透過の識別タブを追加。

・ダイナカルウォールメディア「DT-J913MG」を新掲載

・特性概略一覧表更新

・サンプル請求用 QR コード追加

※ ダイナカルシリーズ及びその他レギュラーシリーズにおいて、廃番はございません。

ご不明点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。               以上